EZ-354ET-36
EZ-354ET-36
4-портовой коммутатор PoE (неуправляемый)
Технические характеристики
Модель EZ-354ET-36
Ethernet-порт
1*10/100 Base-T
4*10/100 Base-T (источник питания PoE)
Потребление питания PoE По-отдельности ≤ 30 Вт, общее ≤ 36 Вт
Протокол PoE IEEE802.3af,  IEEE802.3at
Коммутационная матрица 1 Гбит/с
Скорость передачи пакетов 744 Kpps
Буферная память 448 Кб
Таблица MAC-адресов 1K
Контроль потока Включен по умолчанию
Влажность 10 % ~ 90 %
Питание Вход AC 100 ~ 240 В
Грозозащита
Общий режим 2 кВ
Дифференциальный режим 1 кВ
Рабочая температура -20°C ~ +55°C
Вес 0,5 кг
Размеры (Ш×Г×В) 170 мм×100 мм×35 мм
Обзор продукции
EZ-354ET-36 – коммутатор PoE Ethernet уровня 2 с
грозозащитой до 3-го уровня. Устройство может
поддерживать до 4-х портов PoE (общее питание PoE –
36 Вт). Чтобы обеспечить стабильное
видеонаблюдение, рекомендуется подключать до 4-х IP-
видеокамер
с битрейтом менее 4 Мбит/с.
Размеры (мм)
Особенности
Коммутатор PoE Ethernet уровня 2
Автоматическое обучение и старение MAC,
емкость MAC-адресов - 1K
Поддержка стандарта IEEE802.3af, IEEE802.3at
Соответствие стандартам IEEE802.3, IEEE802.3u и IEEE802.3X
·
·
·
·